Государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

«ЕЙСКИЙ  МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
министерства здравоохранения Краснодарского края

ПРИКАЗ

«16»_08_2013Г.                                                                           № _175у_

Ейск

О зачислении в число обучающихся по целевым направлениям

  В соответствии с приказом № 50 от 28.01.2013г. «Об утверждении
Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2013/2014 учебный год»,
правилами приема в государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образования «Ейский
медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края,
письмом Министерства здравоохранения Краснодарского края от
01.07.2013г. № 48-6546/130718, письмом Министерства здравоохранения
Краснодарского края от 15.07.2013г. № 48-7118/130718 и на основании
решения  приемной комиссии,  протокол № 14 от 15 августа 2013г.,
п р и к а з ы в а ю:
 1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2013г., поступающих на базе
основного общего образования по целевым направлениям очной формы
обучения:
      1.1. По специальности 060501Сестринское дело
 2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2013г., поступающих на базе
среднего (полного) общего образования по целевым направлениям очной
формы обучения:
 2.1. По специальности 060101 Лечебное дело.
 3. Зачислить в число обучающихся филиала ГБОУ СПО «Ейский
медицинский колледж» в с. Агой Туапсинского района с 01.09.2013г.,
поступающих на базе среднего (полного) общего образования по целевым
направлениям очной формы  обучения:
 3.1. По специальности 060501 Сестринское дело.
 4. Секретарю учебной части Н.П. Петрованчук  внести запись в учетную
документацию.
       5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      В.А.Дорошенко
________________________________________________________________

Проект внесен:
Учебной частью
Составитель проекта:
Секретарь учебной части                                                         Н.П. Петрованчук

Согласовано:
Зам. директора
по экономической работе                                                         О.Н. Буцыкина

                                                 Приложение к приказу № 175 у  от 16.08.2013г.

Списки поступающих зачисленных в число обучающихся по целевым
направлениям очной формы обучения:
1. На базе основного общего образования:
  1.1. По специальности  060501Сестринское дело:

1. Шляжко Марина Александровна
2. Былина Дарья Алексеевна
3. Пятов Георгий Павлович
4. Николаев Даниил Николаевич
5. Ерёмкина Ксения Андреевна
6. Румянцева Арина Сергеевна
7. Черепкова Алёна Андреевна
8. Волкодав Эвелина Александровна
9. Агаджанова Снежанна Станиславовна
10. Гондаревская Оксана Витальевна
11. Ващенко Кристина Андреевна
12. Торгашов Михаил Игоревич
13. Едигарян Диана Исааковна
14. Цупко Ксения Станиславовна

2. На базе среднего (полного) общего образования:
        2.1. По специальности  060101 Лечебное дело.

1. Костенко Екатерина Сергеевна
2. Риморенко Руслан Сергеевич
3. Золочевская Екатерина Александровна
4. Полякова  Виктория Олеговна

3. Филиал ГБОУ СПО «Ейский медицинский колледж» на базе среднего
(полного) общего образования:
       3.1. По специальности  060501 Сестринское дело.

1. Восьмачко Евгения Юрьевна

2. Савченко Наталья Андреевна

3. Петренко Мария Константиновна

Секретарь учебной части                                                          Н.П. Петрованчук